
 

 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区                      2009 年 9 月 4 日 

各クラブ会長・幹事  様 

 

 

      10 月 3日「ライオンズ奉仕デー」についてのお願い 

 
                               ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

                             ガバナー 岡 野 忠 生 

 

 

拝啓 初秋の候 貴ライオンにおかれましては、益々ご健勝にてご活躍の事と、お慶び

申しあげます。日頃はキャビネット運営にご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 
 さて、今期も 10 月 8 日「国際ライオンズデー」に先立ち 10 月 3 日 (土)を「330－Ａ地

区ライオンズ奉仕デー」と位置づけて、昨年、一昨年同様、都内一斉に各クラブ、ゾーン

リジョン等主催の奉仕活動およびライオンズＰＲ活動を希望しております。 

 

活動については各クラブ主催を基本に地域での合同活動も歓迎するところでございます。

各クラブ、地域の特色を活かし、私達ライオンズクラブの社会認識の向上の為に、ご協力

を宜しくお願い申しあげます。 

 

また、当日は、河合悦子第一副地区ガバナー、大石誠第二副地区ガバナーにもご協力を

お願いし、私、岡野と３チームを編成して各活動会場を訪問させていただきたいと考えて

おります。 

 

つきましては、各クラブ、地域での活動予定（主催・会場・時間帯・内容等）を別紙に

てキャビネット事務局へ９月１８日までにご返送をお願い致します。 

また、所属リジョンのリジョン・チェアパーソンならびにゾーン・チェアパーソンへ同

報いただきますようお願い申し上げます。 

 

皆様から寄せられた活動予定を基に、3 チームのタイムスケジュールを組み、其々の活

動会場への訪問を計画して、ご報告申しあげたいと考えております。 

 

尚、限られた時間ですので、全ての活動会場にお伺い出来ない事もあるかと存知ますが 

何卒ご了承賜ります様、お願い申しあげます。                

 

敬具 

 

キャビネット事務局 ＦＡＸ ０３－５３３０－３３７０ 

Ｅ－mail  cab@lions330-a.org 

 

 

同文送付先：第１副地区ガバナー，第２副地区ガバナー，リジョン・チェアパーソン， 

ゾーン・チェアパーソン 


